

MADKOM S.A. z nowymi umowami na blisko 970 tys. zł

MADKOM S.A., Spółka notowana na rynku NewConnect od sierpnia 2012 r., zajmująca się produkcją systemów IT dla samorządów, wdroży swoje oprogramowanie SIDAS EZD w kolejnych Urzędach. Łączna wartość zawartych trzech umów wynosi blisko 970 tys. zł brutto.

Spółka dostarczy i wdroży oprogramowanie SIDAS EZD, w Urzędach Gmin Wisznia Mała, Dobroszyce, Zawonia, Prochowice oraz w Urzędzie Miejskim w Wołowie. MADKOM S.A. przeprowadzi również modernizację już użytkowanego oprogramowania SIDAS EZD w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Trzebnicy, Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Prusice. Realizując powyższe umowy eksperci Spółki kompleksowo wdrożą dostarczane systemy, przygotują oraz uruchomią e-Uслуги na platformie ePUAP, a także przeprowadzą niezbędne szkolenia pracownikom Urzędów. MADKOM S.A. wykona także modernizację i rozbudowę dostarczonej przez siebie platformy usług publicznych dla Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu. Pozyskane kontrakty będą miały istotny wpływ na wyniki finansowe Emitenta w kolejnym kwartale.

„Wszystkie trzy umowy będą zrealizowane do końca drugiego kwartału. W związku z tym wynik w tym kwartale będzie bardzo dobry. Zwyczajowo, pierwszy i drugi kwartał każdego roku nie były najlepszymi okresami w przychodach Spółki, jednak widać, że bliska współpraca z obecnymi Klientami przynosi nam kolejne zamówienia. Cieszy nas też fakt, że akcjonariusze od razu pozytywnie zareagowali na dobry komunikat.” - stwierdza Grzegorz Szczechowiak, Prezes Zarządu Spółki MADKOM S.A.

Coroczne zwiększanie sprzedaży jest jednym z głównych celów długofalowych w przyjętej przez MADKOM S.A. Strategii rozwoju na lata 2015-2020. Spółka będzie dążyła do wzrostu przychodów o przynajmniej 20% w skali roku, co powinno przełożyć się pozytywnie na jej wartość rynkową. W zakresie realizacji tego celu Emitent planuje rozbudowywać swoją ofertę dla Klientów i oferować im kolejne moduły oprogramowania.

„Pierwszy kwartał jest już za nami i wysokość zrealizowanych przychodów będzie miłą niespodzianką dla naszych akcjonariuszy. O szczegółach nie mogę jeszcze na tą chwilę opowiadać, gdyż czekamy na wstępne dane. Na dzień dzisiejszy podpisane umowy na ten rok znacznie przekroczyły przychody ze sprzedaży osiągnięte w 2014 roku i brakuje nam naprawdę niewiele, aby ogłosić realizację celu ze strategii.” - podsumowuje Prezes Szczechowiak.

Spółka opublikuje raport roczny za 2014 r. w dniu 20.04.2015 r. Natomiast w dniu 14.05.2015 r. opublikowany zostanie raport kwartalny za pierwszy kwartał 2015 r.

MADKOM S.A. jest dostawcą i integratorem autorskiego oprogramowania do zarządzania dokumentami, informacją i procesami w administracji publicznej. Spółka posiada wieloletnie doświadczenie oraz doskonałą znajomość prawa regulującego funkcjonowanie urzędów administracji publicznej, co pozwala jej oferować produkty w pełni zgodne z aktualnymi przepisami. Od sierpnia 2012 r. MADKOM S.A. jest notowany na rynku NewConnect.

Kontakt:

MADKOM S.A. - Relacje Inwestorskie

Artur Górski

www.madkom.pl

a.gorski@madkom.pl

tel. +48 501-215-243